
 
 
 
 

Decreti del Direttore 
Repertorio n. 6519/2019 
Prot n. 109823 del 14/06/2019 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute 
 
- visto il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che 
istituisce "ERASMUS+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 
- visto il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 
2018 Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of  Individuals – KA107-Higher Education 
Student and Staff  Mobility between Programme and Partner Countries (convenzione n. 
2018-1-IT02-KA107-047843); 
- tenuto conto delle indicazioni formulate dal Coordinamento per le Relazioni 
Internazionali e dall’Area Servizi alla Didattica; 
- visto il vigente Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 
- visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’art. 11; 
- visto il vigente Regolamento delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria 
dell’Università degli Studi di Firenze, D. R. 536/2018, prot. 75316; 
- visto l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 5475/2019, Prot n. 92027 del 21/05/2019 
e pubblicato sull’Albo Ufficiale Rep. n. 5823/2019, Prot n. 92041 del 21/05/2019; 
- considerato che il 05/06/2019 è scaduto il termine di presentazione delle domande; 
- preso atto della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai 
sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 165/2011 (introdotto dalla legge 
anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore a seguire; 
 

DECRETA 
 
Di nominare la Commissione selezionatrice della procedura indicata in premessa, che 
risulta così composta: 
 
Componenti 
 
Prof. Maurizio de Martino (PO) 
Dott. Stefano Stagi (Rtd b), coordinatore) 
Prof. Paolo Lionetti (PA) 
 
Firenze, 14/06/2019     F.to IL DIRETTORE 
      Prof. Pierangelo Geppetti 
            

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 6960/2019 
Prot n. 109829 del 14/06/2019 


